1

marco-licitacao@bordadamata.mg.gov.br

De: licitacao@bordadamata.mg.gov.br
Enviado em: quinta-feira, 9 de outubro de 2025 09:53
Para: vanvilela@uol.com.br; marco-licitacao@bordadamata.mg.gov.br
Assunto: ENC: IMPUGNAÇÃO - PREGÃO DE LUBRIFICANTES - L & J DOMINGUES

DISTRIBUIDORA LTDA
Anexos: ANEXO I - PETROL CHERTE SUPREMO CK-4 10W40 - MERCEDES BENZ.pdf;

ANEXO II - HOMOLOGACAO OFICIAL MERCEDES 228.51 - MARCAS.pdf;
ANEXO III - EDITAL DE LUBRIFICANTES - EXTREMA.pdf; IMPUGNACAO -
BORDA DA MATA - ASSINADA.pdf

De: alexandre domingues <alexdomingues_vendas@yahoo.com.br>
Enviada em: quinta-feira, 9 de outubro de 2025 08:59
Para: licitacao@bordadamata.mg.gov.br
Assunto: IMPUGNAÇÃO - PREGÃO DE LUBRIFICANTES - L & J DOMINGUES DISTRIBUIDORA LTDA

Prezados,

A empresa L & J Domingues Distribuidora LTDA, inscrita no CNPJ nº 28.523.774/0001-16, vem, respeitosamente,
por meio deste, apresentar impugnação ao edital do referido Pregão, cujo objeto refere-se ao fornecimento de
lubrificantes para a frota municipal.

A impugnação segue em anexo, contendo a fundamentação técnica e jurídica pertinente.

Favor confirmar recebimento.

Atenciosamente,
Luis Eduardo Domingues
L & J Domingues Distribuidora LTDA
궭궮 (35) 98848-2001
귗귘귙귚귛귝규 alexdomingues_vendas@yahoo.com.br